
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ХОРОШЕВО-МНЕВНИКИ  

в городе Москве 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

11 октября 2022 года № 2-6/9 

 

О постоянных комиссиях Совета  

депутатов муниципального округа  

Хорошево-Мневники 

 

В соответствии со статьей 5 Устава муниципального округа Хорошево-

Мневники и статьей 9 Регламента Совета депутатов муниципального округа 

Хорошево-Мневники, утвержденного решением Совета депутатов 

муниципального округа Хорошево-Мневники от 18.06.2013 г. № 7-4/34-Х.М  

  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

 

          1. Утвердить следующий состав Постоянных комиссий Совета 

депутатов: 

          1.1. Регламентная комиссия:  

Агамов З.Х., Житенев А.Г., Жулин А.Г., Царькова И.А., Шорина Т.Б. 

(председатель); 

          1.2. Комиссия по развитию муниципального округа:  

Белоус И.В. (председатель), Зайцева А.А., Коротина М.С., Колесов И.В., 

Ледовская Т.Л., Лисенков А.А.; 

          1.3. Финансово-бюджетная комиссия: 

Агамов З.Х., Королев П.В. (председатель), Лисенков А.А., Наумова Н.М., 

Рубан В.И.; 

          1.4. Комиссия по вопросам переданных государственных полномочий в 

сфере ЖКХ, благоустройства и капитального ремонта многоквартирных 

домов: Белоус И.В., Житенев А.Г. (председатель), Лисенков А.А., Колесов 

И.В., Попков М.А.            

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Хорошево-Мневники www.mun-hormn.mos.ru в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава муниципального округа  

Хорошево-Мневники                                                                     М.А. Попков 

 


